
ZARZĄDZENIE NR 237/20 

PREZYDENTA MIASTA BIAŁEGOSTOKU 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miejskiego  

w Białymstoku.   

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.1) w związku z art. 17 ust. 2 

pkt 1 i pkt 6, art. 19 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i art. 26 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 ze zm.2) oraz rozporządzeniem Ministra Zdrowia z 

dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu 

epidemii (Dz. U. poz. 491 ze zm.3) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przeznaczam, do nieodpłatnego przekazania składniki majątkowe w postaci środków ochrony 

osobistej jednorazowego użytku dla podmiotów wykonujących działalność leczniczą, służb 

oraz miejskich jednostek organizacyjnych, realizujących zadania związane z 

przeciwdziałaniem, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się oraz zwalczaniem COVID-19, 

zwanych dalej Przyjmującymi, w szczególności dla: 

 

1) Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 

2) Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Białymstoku, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia;  

3) Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala Klinicznego im. L. Zamenhofa w Białymstoku, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Białymstoku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

5) Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej MSWiA w Białymstoku, zgodnie  

z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

6) Straży Miejskiej w Białymstoku, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

7) Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Składniki majątkowe, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, przekazuję do 

wyłącznego wykorzystania na realizację celów związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19.  

§ 3 

Podstawą nieodpłatnego przekazania składników, o których mowa w § 1 będzie wniosek 

Przyjmującego oraz protokół zdawczo – odbiorczy, podpisany przez upoważnionych do 

podpisania przedstawicieli Przyjmującego oraz przedstawiciela Miasta Białystok.  

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696  

i 1815. 
2 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r. poz. 148. 
3 Zmiana rozporządzenia została ogłoszona w Dz. U. poz. 522. 

 



 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta, nadzorującego sprawy 

zarządzania kryzysowego i ochrony ludności, Skarbnika Miasta oraz Dyrektorowi Biura 

Zarządzania Kryzysowego.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

dr hab. Tadeusz Truskolaski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 1 do  

Zarządzenia nr 237/20 

Prezydenta Miasta Białegostoku 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY 

 
PRZEKAZUJĄCY: 

Miasto Białystok - Urząd Miejski w Białymstoku, ul. Słonimska 1, 15-950 Białystok, 

 

PRZYJMUJĄCY: 

Szpital Miejski im. PCK w Białymstoku, ul. H. Sienkiewicza 79, 15-003 Białystok 

(nazwa, adres Przyjmującego) 

NIP 966-15-02-648 

 

Przekazujący nieodpłatnie przekazuje a Przyjmujący przyjmuje następujące składniki 

majątkowe: 

Lp. Nazwa składnika 

majątkowego* 

Ilość 

szt. 

Cena 

jednostkowa 

zł brutto 

Wartość zł 

brutto 

1. Maseczki ochronne z 

tkaniny PP 

3000 3,94 11.820,00 

 

 

Przyjmujący oświadcza, iż składniki majątkowe, wymienione powyżej otrzymał w dniu ..... 

kwietnia 2020 roku, do zużycia w siedzibie Przyjmującego. Przyjmujący zobowiązuje się do 

wykorzystania ww. składników majątkowych na cele związane z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, niezwiązane z działalnością zarobkową. 

       

 

 

PRZEKAZUJĄCY:                                                                           PRZYJMUJĄCY: 

 

PREZYDENT MIASTA  

dr hab. Tadeusz Truskolaski 

……………………………….                                                                                         …………………………                                                                              

(imię i nazwisko oraz stanowisko                                                                           (imię i nazwisko oraz stanowisko) 

        osoby upoważnionej)                                                                                                osoby upoważnionej) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do  

Zarządzenia nr 237/20 

Prezydenta Miasta Białegostoku 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY 

 
PRZEKAZUJĄCY: 

Miasto – Białystok - Urząd Miejski w Białymstoku, ul. Słonimska 1, 15-950 Białystok, 

 

PRZYJMUJĄCY: 

Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku ,ul. M.C. Skłodowskiej 24A 15- 276 Białystok  

(nazwa i adres przyjmującego) 

NIP 542-25-34-985 

 

Przekazujący nieodpłatnie przekazuje a Przyjmujący przyjmuje następujące składniki 

majątkowe: 

Lp. Nazwa składnika 

majątkowego* 

Ilość 

szt. 

Cena 

jednostkowa 

zł brutto 

Wartość zł 

brutto 

1. Maseczki ochronne z 

tkaniny PP 

4000 3,94 15.760,00 

 

Przyjmujący oświadcza, iż składniki majątkowe, wymienione powyżej otrzymał w dniu ..... 

kwietnia 2020 roku, do zużycia w siedzibie Przyjmującego. Przyjmujący zobowiązuje się do 

wykorzystania ww. składników majątkowych na cele związane z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, niezwiązane z działalnością zarobkową. 

       

 

 

PRZEKAZUJĄCY:                                                                           PRZYJMUJĄCY: 

 

PREZYDENT MIASTA  

dr hab. Tadeusz Truskolaski 

……………………………….                                                                                         …………………………                                                                              

(imię i nazwisko oraz stanowisko                                                                           (imię i nazwisko oraz stanowisko) 

        osoby upoważnionej)                                                                                                osoby upoważnionej) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 3 do  

Zarządzenia nr 237/20 

Prezydenta Miasta Białegostoku 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY 

 
PRZEKAZUJĄCY: 

Urząd Miejski w Białymstoku, ul. Słonimska 1, 15-950 Białystok, 

 

PRZYJMUJĄCY: 

Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofa w Białymstoku,  

ul. J. Waszyngtona 17, 15- 274 Białystok  

(nazwa i adres przyjmującego) 

NIP 542-25-34-063 

 

Przekazujący nieodpłatnie przekazuje a Przyjmujący przyjmuje następujące składniki 

majątkowe: 

Lp. Nazwa składnika 

majątkowego* 

Ilość 

szt. 

Cena 

jednostkowa 

zł brutto 

Wartość zł 

brutto 

1. Maseczki ochronne z 

tkaniny PP 

3000 3,94 11.820,00 

 

Przyjmujący oświadcza, iż składniki majątkowe, wymienione powyżej otrzymał w dniu ..... 

kwietnia 2020 roku, do zużycia w siedzibie Przyjmującego. Przyjmujący zobowiązuje się do 

wykorzystania ww. składników majątkowych na cele związane z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, niezwiązane z działalnością zarobkową. 

 

 

PRZEKAZUJĄCY:                                                                           PRZYJMUJĄCY: 

 

PREZYDENT MIASTA  

dr hab. Tadeusz Truskolaski 

……………………………….                                                                                         …………………………                                                                              

(imię i nazwisko oraz stanowisko                                                                           (imię i nazwisko oraz stanowisko) 

        osoby upoważnionej)                                                                                                osoby upoważnionej) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 4 do  

Zarządzenia nr 237/20 

Prezydenta Miasta Białegostoku 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY 

 
PRZEKAZUJĄCY: 

Miasto Białystok - Urząd Miejski w Białymstoku, ul. Słonimska 1, 15-950 Białystok, 

 

PRZYJMUJĄCY: 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzka Stacja Pogotowia 

Ratunkowego w Białymstoku, ul. Poleska 89, 15-874 Białystok  

(nazwa i adres przyjmującego) 

NIP 542-25-03-045 

 

Przekazujący nieodpłatnie przekazuje a Przyjmujący przyjmuje następujące składniki 

majątkowe: 

Lp. Nazwa składnika 

majątkowego* 

Ilość 

szt. 

Cena 

jednostkowa 

zł brutto 

Wartość zł 

brutto 

1. Maseczki ochronne z 

tkaniny PP 

3000 3,94 11.820,00 

 

Przyjmujący oświadcza, iż składniki majątkowe, wymienione powyżej otrzymał w dniu ..... 

kwietnia 2020 roku, do zużycia w siedzibie Przyjmującego. Przyjmujący zobowiązuje się do 

wykorzystania ww. składników majątkowych na cele związane z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, niezwiązane z działalnością zarobkową       

 

 

PRZEKAZUJĄCY:                                                                           PRZYJMUJĄCY: 

 

PREZYDENT MIASTA  

dr hab. Tadeusz Truskolaski 

……………………………….                                                                                         …………………………                                                                              

(imię i nazwisko oraz stanowisko                                                                           (imię i nazwisko oraz stanowisko) 

        osoby upoważnionej)                                                                                                osoby upoważnionej) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 5 do  

Zarządzenia nr 237/20 

Prezydenta Miasta Białegostoku 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY 

 
PRZEKAZUJĄCY: 

Miasto Białystok - Urząd Miejski w Białymstoku, ul. Słonimska 1, 15-950 Białystok, 

 

PRZYJMUJĄCY: 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Białymstoku, ul. Fabryczna 27 

15-471 Białystok  

(nazwa i adres przyjmującego) 

NIP 542-25-13-061 

 

 

Przekazujący nieodpłatnie przekazuje a Przyjmujący przyjmuje następujące składniki 

majątkowe: 

Lp. Nazwa składnika 

majątkowego* 

Ilość 

szt. 

Cena 

jednostkowa 

zł brutto 

Wartość zł 

brutto 

1. Maseczki ochronne z 

tkaniny PP 

3000 3,94 11.820,00 

 

Przyjmujący oświadcza, iż składniki majątkowe, wymienione powyżej otrzymał w dniu ..... 

kwietnia 2020 roku, do zużycia w siedzibie Przyjmującego. Przyjmujący zobowiązuje się do 

wykorzystania ww. składników majątkowych na cele związane z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, niezwiązane z działalnością zarobkową. 

       

 

 

PRZEKAZUJĄCY:                                                                           PRZYJMUJĄCY: 

 

PREZYDENT MIASTA  

dr hab. Tadeusz Truskolaski 

……………………………….                                                                                         …………………………                                                                              

(imię i nazwisko oraz stanowisko                                                                           (imię i nazwisko oraz stanowisko) 

        osoby upoważnionej)                                                                                                osoby upoważnionej) 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 6 do  

Zarządzenia nr 237/20 

Prezydenta Miasta Białegostoku 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY 

 
PRZEKAZUJĄCY: 

Miasto Białystok - Urząd Miejski w Białymstoku, ul. Słonimska 1, 15-950 Białystok, 

 

PRZYJMUJĄCY: 

Straż Miejska w Białymstoku, ul. Składowa 11, 15-399 Białystok  

                                             (nazwa i adres przyjmującego) 

NIP 9662117220 

 

Przekazujący nieodpłatnie przekazuje a Przyjmujący przyjmuje następujące składniki 

majątkowe: 

Lp. Nazwa składnika 

majątkowego* 

Ilość 

szt 

Cena 

jednostkowa 

zł brutto 

Wartość zł 

brutto 

1. Maseczki ochronne z 

tkaniny PP 

2000 3,94 7.880,00 

 

Przyjmujący oświadcza, iż składniki majątkowe, wymienione powyżej otrzymał w dniu ..... 

kwietnia 2020 roku, do zużycia w siedzibie Przyjmującego. Przyjmujący zobowiązuje się do 

wykorzystania ww. składników majątkowych na cele związane z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, niezwiązane z działalnością zarobkową. 

       

 

 

PRZEKAZUJĄCY:                                                                           PRZYJMUJĄCY: 

 

PREZYDENT MIASTA  

dr hab. Tadeusz Truskolaski 

……………………………….                                                                                         …………………………                                                                              

(imię i nazwisko oraz stanowisko                                                                           (imię i nazwisko oraz stanowisko) 

        osoby upoważnionej)                                                                                                osoby upoważnionej) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 7 do  

Zarządzenia nr 237/20 

Prezydenta Miasta Białegostoku 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY 

 
PRZEKAZUJĄCY: 

Miasto Białystok - Urząd Miejski w Białymstoku, ul. Słonimska 1, 15-950 Białystok, 

 

PRZYJMUJĄCY: 

Komenda Miejska Policji w Białymstoku, ul. Bema 4, 15- 369 Białystok  

                                             (nazwa i adres przyjmującego) 

NIP 542-020-78-68 

 

Przekazujący nieodpłatnie przekazuje a Przyjmujący przyjmuje następujące składniki 

majątkowe: 

Lp. Nazwa składnika 

majątkowego* 

Ilość 

szt. 

Cena 

jednostkowa 

zł brutto 

Wartość zł 

brutto 

1. Maseczki ochronne z 

tkaniny PP 

2000 3,94 7.880,00 

 

Przyjmujący oświadcza, iż składniki majątkowe, wymienione powyżej otrzymał w dniu ..... 

kwietnia 2020 roku, do zużycia w siedzibie Przyjmującego. Przyjmujący zobowiązuje się do 

wykorzystania ww. składników majątkowych na cele związane z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, niezwiązane z działalnością zarobkową. 

       

 

 

PRZEKAZUJĄCY:                                                                           PRZYJMUJĄCY: 

 

PREZYDENT MIASTA  

dr hab. Tadeusz Truskolaski 

……………………………….                                                                                         …………………………                                                                              

(imię i nazwisko oraz stanowisko                                                                           (imię i nazwisko oraz stanowisko) 

        osoby upoważnionej)                                                                                                osoby upoważnionej) 

 

 
 

  

 
 

 

 


